
Назва клубу Код клубу Кількість голубоводів 20% голубоводів голубоводів в 20%, факт Заявлено голубів 20% голубів
голубів в 20%, факт

фактично вклалося %
Харків 1-Хар 28 6 23 408 82 118 28,92
Полтава 1-Полт 50 10 21 426 85 49 11,50

Сезон:
Місцевість:

Дата льоту:
Час льоту:
Кількість голубоводів:
Кількість голубів:
Середня відстань:
Час першого:
Час останнього:
Швидкість першого:
Швидкість останнього:
Відкриття конкурсу:
Закриття конкурсу:
Тривалість конкурсу:
Конкурс 20 %:

Погода на старті:
Погода на фініші:

Калита

31.05.2015 
5:00

2015Дор

78
834
358,782
10:14:25
12:02:30
1248,043
933,880
9:30:45

3:07:49
12:38:34

167

0
69
98

Статистика льоту: Молоді:
Річні:
Дорослі:

Стать:
Голуб:
Голубка:

85
82

Суддя _________________________ Голова клубу ___________________

Харьков-Полтава регіон

 29.08.2015 10:07:01

Висота: 97,00, широта: 50,671, довгота: 30,739


